

لوشهرآرا ...

همه سطوح ضعیف، قوی و متوسط) به یک شکل مورد ارزشیابی قرار می‌گیرند، درحالی‌که براساس طرح شهاب، از هر دانش آموز باید طبق استعدادهای که دارد، ارزشیابی به عمل آید.

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۲۱۵** سلام، چرا برای گرفتن یک وام مختصر این قدر باید مشکل داشته باشیم؟ حتما باید سیل و یا زلزله‌ای پیش بیاید که به اجبار به گروهی وام پرداخت شود؟

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۵۲۱** با روندها کاهش نزولات جوی و نحوه مدیریت بهره برداری از آب، بعید نیست به زودی شاهد آن باشیم که آب آشامیدنی در شیشه عطر در ویترین طلافروشی با بهایی هم‌تراز طلا به فروش رسد!

✂️ **۰۹۲۱۰۰۰۵۵۸** با عرض سلام. همشهریان وهم‌وطنان عزیز برای صواب‌مرحمت کنند مقداری آب و ته‌مانده سفره و برنج و ریزه‌نان‌ها را پشت پنجره یا بالکن آپارتمان یا گوشه حیاطشان بریزند تا انواع پرندها در این هوای سرد گرسنه نمانند.

✂️ **شهروند:** در درمانگاه شهرداری، خیابان پاستور، منتظر متخصص زنان بودیم که در ساعت مقرر اعلام کردند دکتر نمی‌آید! همچنین متخصص مغز و اعصاب پس از ۴۰ دقیقه تأخیر حاضر شد! دلیل این همه بی‌نظمی را پیگیری کنید.

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۶۰۵** سلام، الان داخل پایانه آزادی، تعداد زیادی اتوبوس در ایستگاه روشن هستند! آلودگی هوا شوخی نیست!

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۶۲۳** امیدوارم حالا که کسی به فکر رفع آلودگی هوانیست، خداوند باران رحمتش را فرفرستد تا بتوانیم چندروزی نفس بکشیم. در شرایط سخت اقتصادی تحویل گرفتید، باین حال هزاران سیاست‌با توجه به آلودگی هوا به سرعت در کمربند سبز جنوب مشهد در حال کاشتن درخت هستید. فرهنگی بازنشسته.

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۸۱۹** نرخ بیمه بدنه تینا صفرکیلومتر در نمایندگی بیمه، ۲۵۰ هزار تومان است اما نمایندگی سایپا همین مبلغ را ۸۰۰ هزار تومان و اجباری اعلام می‌کند. لطفاً پیگیری کنید.

✂️ **۰۹۲۵۰۰۰۵۷۱** تعداد زیادی از خطوط اتوبوس‌ها و بعضی خط‌های بی‌آرتی، در وضعیت فعلی مملو از مسافر هستند، به‌طوری‌که در اتوبوس به زور بسته می‌شود. حال تصور کنید خودروهای تک‌نرشنین هم بخواهند وسیله نقلیه خود را کنار بگذارند و از وسایل عمومی استفاده کنند! چه اتفاقی می‌افتد؟

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۶۰۵** باسلام. چرا درباره آلودگی هوای مشهد که زندگی را برای بسیاری از شهروندان با مشکل مواجه کرده است، تصمیمی جدی گرفته نمی‌شود؟

اینجا تریبون برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است که می‌توانید از طریق روش‌های ذیل، آن‌ها را با ما بگذارید.

✂️ **پیامک:** ۳۰۰۰۷۲۸۹
 ✂️ **تارنما:** shahraraonline.com
 ✂️ **اینستاگرام:** @shahraranews
 ✂️ **تلگرام:** ۰۹۱۵۲۲۹۴۵۸۰
 ✂️ **رایانامه:** info@shahrara.com
 ✂️ **تلفن:** ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۰۵۱
 ✂️ **مراجعه حضوری**

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۱۹۷** جوانان را دریابید؛ جوانانی که در بهترین دانشگاه‌ها مدرک دکتری در رشته‌های مختلف دریافت کرده‌اند اکنون باید در بهر دنبال کار باشند و اگر کاری هم پیدا کنند حقوق اندکی بگیرند! با این روش، برای این جوان انگیزه‌ای برای تحقیق و گسترش علم باقی نمی‌ماند. در آینده نیز کسی، جوانی خویش را در خدمت علم قرار نمی‌دهد.

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۴۶۰** سلام و وقت به خیر. هر روز صبح از میدان جانباز عبور می‌کنم. روزهایی که چراغ راهنمایی چشم‌کزن است، ترافیک روان و آلودگی و مصرف سوخت مضاعفی به کسی تحمیل نمی‌شود، اما بعضی روزها این چراغ، چشم‌کزن نیست که ترافیکی طولانی در پی دارد. لطفاً این مسئله را پیگیری کنید. باسپاس، مقدم.

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۵۶۸** تقاطع بولوار صارمی و خیابان سامانیه (در منطقه ۹ شهرداری)، نیاز بسیاری به نصب چراغ فرماندهی دارد. متأسفانه به دلیل فقدان راهنمایی در این چهارراه، شاهد تصادف‌های زیاد اتومبیل‌ها و ایجاد گرگ‌های ترافیکی به‌ویژه در زمان اوج تردد هستیم. از راهنمایی و رانندگی و سازمان ترافیک شهرداری خواهش می‌کنم، برای نصب چراغ راهنمایی در این چهارراه، بدین صورت که در زمان اوج تردد، به‌عنوان چراغ راهنما و در بقیه ساعات به‌صورت چشم‌کزن عمل کند، اقدام شود.

✂️ **۰۹۰۱۰۰۰۶۷۳** (مطلب مورخه ۰۹/۰۲/۹۶ - ص ۸ - تیتیر: داعش با همت جوانان و مردان مومن نابود شد، بابت این اتفاق فرخنده شکریم. صد صلوات برای شکرگزاری و چند حمد و سوره برای شادی روح پاک شهدای عزیز که جانشان را مظلومانه به دست داعشی‌ها از دست دادند قرائت کنیم.

✂️ **۰۹۱۵۰۰۰۵۲۱** خلاصه طرح شهاب در مدارس آن است که اگر چه همه دانش‌آموزان بهره‌هوشی واحدی ندارند، اما از لحاظ استعداد، هر کدام از آن‌ها حداقل واحدی که توانایی ویژه هستند. از این‌رو بهتر است در زمینه اشتغال‌زایی به‌جای انگشت گذاشتن بر هوش افراد به استعداد آن‌ها، توجه شود. در نظام آموزشی فعلی، همه دانش‌آموزان (در



عکس: زینب است

منتظر نباشیم، نیاز به خون حیاتی است

نیاز به خون همیشگی است

آزمایشگاهی محسوب می‌شود متغیر است، برای همین زمانی که خون‌گیری در یک پایگاه تمام می‌شود برابر استانداردهای موجود، در یک فاصله زمانی مشخص باید به پایگاه اصلی فرستاده شود، یعنی اگر فردی ۱۲:۴۵ پذیرش شود تا پس از معاینه، در غرب کشور به‌آوار شدن سقف بسیاری از خانه‌ها بر سر اهالی آن منجر شد. اما سنگینی این آوار بر روح و روان سایر مردم از نقاط دیگر کشور هم احساس می‌شد، هرکسی به اندازه وسع خود دست‌به‌کار شد تا بحران پیش‌آمده را به‌سرعت حل کند. با این حال در روزهای اول پس از وقوع زلزله، اخبار و گزارش‌هایی که از این مناطق می‌رسید نشان می‌داد مدیریت بحران، خیلی راضی‌کننده نیست. اما اینکه بحران به چه شرایطی اطلاق می‌شود و چه نهاد‌های محلی یا منطقه‌ای باید برای رفع آن چاره‌جویی کنند داستان دیگری است. در ابتدای وقوع زلزله کرمانشاه با گلایه‌هایی از طرف شهروندان مشهدی روبه‌رو شدیم که از امتناع پایگاه‌های اهدای خون مشهد از پذیرش مراجعه‌کنندگان در خارج از ساعت اداری حکایت داشت. از آنجا که حادثه خبر نمی‌کند، به‌منظور آگاهی‌بخشی و تدویر افکار عمومی به این موضوع پرداخته‌ایم.

✂️ **هر صبح چهار نوبت حمل خون به پایگاه داریم** حسنی اضافه کرد: بنابراین وقتی فردی پس از ساعت ۱۲:۴۵ به یکی از پایگاه‌های اهدای خون مراجعه می‌کند و او را پذیرش نمی‌کنند، باید بگوییم ساعت کار پایگاه تمام‌نشده بلکه اگر به‌عنوان مثال ۱۰ دقیقه بعد از زمان مشخص‌شده، فردی مراجعه کند، فرصت خون‌های دیگری که از قبل گرفته‌شده و باید به پایگاه اصلی ارسال شوند، می‌گذرد.

وی افزود: بر این مبنا ساعت پذیرش شیفت صبح و شب را به‌نحوی تنظیم کرده‌ایم که خون‌های گرفته‌شده به‌موقع به پایگاه اصلی برسند و این درحالی‌است که مسیرهای تردد هم با توجه به ترافیک، قابل پیش‌بینی نیستند. ازسوی دیگر خوب است مردم بدانند در شیفت صبح سه تا چهار نوبت حمل خون به پایگاه مرکز داریم.

معاون فنی اداره انتقال خون استان گفت: به‌لحاظ شرایط فنی از زمانی که مردم خون را اهدا می‌کنند تا وقتی که برای مصرف آماده‌سازی شود ۲۸ ساعت طول می‌کشد و خون آماده‌مصرف را حداکثر ۳۳ روز می‌توان نگهداشت.

✂️ **ساعت کاری کارکنان پایگاه‌ها فرایندی است** حسنی با اشاره به اینکه ساعت‌های تنظیم‌شده پایگاه‌های اهدای خون بر اساس استانداردهای مدون هستند، افزود: ساعت کار کارکنان ما در پایگاه‌های اهدای خون ساعت کاری اداری نبوده و ساعت کاری فرایندی است.

معاون فنی اداره انتقال خون استان در خصوص تعبیر مردم از ابتدای زلزله کرمانشاه به شرایط بحرانی از حیث کم‌بودن گروه‌های خونی، با بیان اینکه شرایط بحرانی توسط افکار عمومی تعریف نمی‌شود، گفت: برای هلال‌احمر، اورژانس، انتقال خون و شرکت آب، شاخص‌های مختلفی وجود دارد که نشان‌دهنده در شرایط بحرانی قرار دارند.

وی ادامه داد: در همین راستا، باتوجه به زلزله کرمانشاه مردم این استان دچار مشکل شدند اما از نظر فرآورده‌های خونی مشکلی وجود نداشت که بگوییم در شرایط بحرانی قرار داشتیم و هیچ‌یک از نهادهای مربوطه هم چنین موردی را اعلام نکرد.

مدیر روابط عمومی اداره کل فرودگاه‌های خراسان رضوی خبر داد:

تعامل شهرداری و اداره کل فرودگاه برای احداث باند سوم



عکس: آرژون

گفت: همان‌طور که در گذشته اعلام شده تقریباً جهت‌باند جدید، از طرفی به‌سمت جاده سرخس و از سمت دیگر به‌طرف بزرگراه شهید کلاتری است. حسن جعفری افزود: هفته گذشته نیز مدیرکل فرودگاه‌های استان با شهردار منطقه ۷ مشهد به‌منظور تبادل‌نظر درباره مسائل حوزه فرودگاه مشهد دیدار و گفت‌وگو کرد و مقرر شد

تعامل بیشتری برای احداث باند سوم صورت گیرد. وی با بیان اینکه در دوره جدید مدیریت شهری تعامل جدی‌تری برای احداث باند سوم فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد شکل گرفته‌است اعلام کرد: با احداث باند سوم همه پروازها از محدوده شهر خارج می‌شود و دغدغه شهروندان محترم رفع خواهد شد.

✂️ **خسروی -** باسلام و خسته نباشید. پایگاه‌های انتقال خون پس از ساعت ۱۳ پذیرش ندارند و می‌گویند وقت کاری تمام‌شده است! آیا در شرایط بحرانی هم به‌فکر تمام‌شدن ساعت کاری هستند؟. حدود یک‌ماه پیش وقوع زلزله بیش از هفت ریشتری در غرب کشور به‌آوار شدن سقف بسیاری از خانه‌ها بر سر اهالی آن منجر شد. اما سنگینی این آوار بر روح و روان سایر مردم از نقاط دیگر کشور هم احساس می‌شد، هرکسی به اندازه وسع خود دست‌به‌کار شد تا بحران پیش‌آمده را به‌سرعت حل کند. با این حال در روزهای اول پس از وقوع زلزله، اخبار و گزارش‌هایی که از این مناطق می‌رسید نشان می‌داد مدیریت بحران، خیلی راضی‌کننده نیست. اما اینکه بحران به چه شرایطی اطلاق می‌شود و چه نهاد‌های محلی یا منطقه‌ای باید برای رفع آن چاره‌جویی کنند داستان دیگری است. در ابتدای وقوع زلزله کرمانشاه با گلایه‌هایی از طرف شهروندان مشهدی روبه‌رو شدیم که از امتناع پایگاه‌های اهدای خون مشهد از پذیرش مراجعه‌کنندگان در خارج از ساعت اداری حکایت داشت. از آنجا که حادثه خبر نمی‌کند، به‌منظور آگاهی‌بخشی و تدویر افکار عمومی به این موضوع پرداخته‌ایم.

✂️ **فعالیت پایگاه‌های اهدای خون در دو شیفت کاری** معاون فنی اداره انتقال خون خراسان رضوی با بیان اینکه همه پایگاه‌های اهدای خون در سراسر کشور در دو شیفت کاری فعالیت می‌کنند گفت: برای هر شیفت، زمانی تعیین‌شده است که این زمان بر اساس ساعت کاری مصوب همه کارمندان در همه ادارات است و در محدوده زمانی ساعت کاری نیز ساعت فعالیت شیفت تعریف‌شده است.

علی حسنی، درباره ساعت فعالیت شیفت کارکنان پایگاه‌های اهدای خون توضیح داد: ساعت فعالیت شیفت به‌منزله ساعت کاری فعالیت همکاران ما در مجموعه نیست بلکه ساعتی است که داوطلبان اهدای خون را پذیرش می‌کنیم، در نتیجه اگر اعلام شده شیفت صبح ۷:۴۵ تا ۱۲:۴۵ و شیفت بعدازظهر از ۱۴:۳۰ تا ۱۸:۴۵ فعالیت می‌کند به این معنی نیست که پس از این زمان پایگاه‌ها تعطیل می‌شوند.

وی ادامه داد: بنابراین آخرین نفر در ساعت ۱۲:۴۵ پذیرش شده است و بعد از پذیرش وی، تا حدود ۱۲:۳۰ تا ۱۲:۴۵ کارهای پذیرش تمام می‌شود تا خون این مراجعه‌کننده را بگیرند و به پایگاه‌ها بفرستند.

معاون فنی اداره انتقال خون استان در پاسخ به این سؤال که چرا محدوده‌های زمانی برای اهدای خون در دو شیفت مشخص شده است، بیان کرد: فاصله همه پایگاه‌های اهدای خون در مشهد نسبت به پایگاه اصلی که دریافت‌کننده خون‌ها و نمونه‌های شرکت، خسته‌نباشید می‌گوییم.

✂️ **۰۹۲۳۰۰۰۳۴۲** (بازخورد مطلب مورخه ۰۹/۰۸/۹۶ - شهردار محله منطقه ۶ - ص ۶ - تیتیر: دلپره بارش)؛ ضمن عرض سلام و خسته‌نباشید خدمت عوامل محترم روزنامه شهردار و تشکر فراوان برای گزارشی که از محله عمارباسر ومشکلات آن تهیه کردید، امیدوارم این مشکلات به گوش مسئولان برسد و چاره‌ای بیندیشند. همچنین ویژه‌نامه شهردار محله بسیار مفید و جالب است. درخواست می‌کنم باتوجه به اینکه محله عمارباسر هم جزو منطقه ۶ شهرداری است، نام آن در بالای صفحه، کنار دیگر محلات در صفحات شهردار محله، قید شود. بانسکر.

شهروندان بدانند

سامان دهی پسماند صنوف پرزباله در منطقه ۷



با هدف جلوگیری از آلودگی زیست‌محیطی، شیوع بیماری‌های واگیر و ارتقای سطح بهداشت عمومی، طرح سامان‌دهی پسماند صنوف پرزباله در منطقه ۷ انجام شد. به‌گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، از ابتدای امسال ۱۵ قرارداد با صنوف منعقد شده است و ۴۴ صنف نیز در این رابطه به‌دادگاه معرفی شده‌اند.

طرح سامان‌دهی اصناف پرزباله شامل هتل‌ها، سوئیت‌آپارتمان‌ها، واحدهای اقامتی و رستوران‌هاست که طبق مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد این اصناف بایستی به‌منظور جمع‌آوری زباله و ضایعات تولیدی فعالیت خود، نسبت به انعقاد قرارداد با بخش خصوصی یا سازمان مدیریت پسماند اقدام کنند. در این راستا از ابتدای سال، ۴۴۹ صنف دسته‌دو شناسایی شده که از این تعداد برای ۳۴۹ صنف، اطلاعیه و برای ۲۱۹ صنف نیز اخطار به‌صاحب‌شده است.

اجرای طرح پایش سلامت شهروندان منطقه یک



دبیر شوراهای اجتماعی محلات شهرداری منطقه یک مشهد از اجرای طرح پایش سلامت ویژه شهروندان منطقه یک خبر داد.

به‌گزارش روابط عمومی منطقه یک، حامد ضیائی با اشاره به اجرای این طرح در مساجد این منطقه، گفت: این طرح در شوراهای اجتماعی محله سعدآباد به‌تصویب رسید و به‌مرور زمان در تمام محلات منطقه اجرایی می‌شود.

وی با اعلام مشارکت بنیاد بین‌المللی پیشگیری و کنترل دیابت و دبیرخانه شورای اجتماعی محلات در اجرای این طرح، در خصوص جزئیات اجرایی طرح پایش سلامت، اظهار کرد: ویزیت رایگان پزشک، تست غربالگری شامل قند خون، قد و وزن، مشاوره تغذیه و... از خدماتی هستند که در طول اجرای طرح به شهروندان ارائه می‌شوند.

بازخورد

✂️ **۰۹۹۰۰۰۰۸۴۲** (بازخورد مطلب مورخه ۰۹/۰۸/۹۶ - ص ۲) در پاسخ به شهروندی که درباره فایده الیت پیامک فرستادند، بگوییم از زمانی که این طرح در مشهد اجرا شده است، مشکلات خیابان‌ها از نظر جای پارک و سرعت، کمتر شده و از همه مهم‌تر حداقل برای ۸۰۰ نفر زمینه کار ایجاد شده است. از شهردار خیلی ممنونم. از همه دست‌اندرکاران شرکت ترافیک هوشمند الیت تشکر می‌کنم و به تمامی پارکبانان این شرکت، خسته‌نباشید می‌گوییم.

✂️ **۰۹۲۳۰۰۰۳۴۲** (بازخورد مطلب مورخه ۰۹/۰۸/۹۶ - شهردار محله منطقه ۶ - ص ۶ - تیتیر: دلپره بارش)؛ ضمن عرض سلام و خسته‌نباشید خدمت عوامل محترم روزنامه شهردار و تشکر فراوان برای گزارشی که از محله عمارباسر ومشکلات آن تهیه کردید، امیدوارم این مشکلات به گوش مسئولان برسد و چاره‌ای بیندیشند. همچنین ویژه‌نامه شهردار محله بسیار مفید و جالب است. درخواست می‌کنم باتوجه به اینکه محله عمارباسر هم جزو منطقه ۶ شهرداری است، نام آن در بالای صفحه، کنار دیگر محلات در صفحات شهردار محله، قید شود. بانسکر.

مسئولان بخوانند

✂️ **۰۹۱۶۰۰۰۰۷۱۲** باسلام. حدود دو هفته است که با سامانه ۳۸۰۱۵ تأمین اجتماعی برای دریافت نوبت دندان پزشکی تماس می‌گیرم اما تاکنون موفق نشده‌ام. زمانی که این سامانه نبود خیلی راحت دفترچه را در نوبت می‌گذاشتم و قبض دکتر می‌گرفتم. از دندان درد هلاک شدم و دل‌خوشم دفترچه تأمین اجتماعی دارم!

خطوط ۸۳ و ۸۴

در راستای اجرای خط ۳ بی.آر.تی اصلاح شد



اقدام، افزایش سرفاصله در زمان‌های یادشده مرتفع شد.

وی با اشاره به سرویس‌دهی صد دستگاه اتوبوس در مسیر خط ۳ بی.آر.تی گفت: اکنون سرفاصله زمانی رسیدن اتوبوس در این خط، ۲ دقیقه است اما این سرفاصله در تقاطعی که مسیر ویژه ایجاد نشده به ۷ تا ۸ دقیقه می‌رسد که حد مطلوبی نیست.

خط «شهید قربانی» اتوبوس می‌خواهد نه‌ون!



یعنی میدان شهدا را پوشش می‌دهد و همیشه حجم بالایی از مسافر از این طریق جابه‌جا می‌شوند که باتوجه به حجم زیاد مسافران، برای این خط دیگر ون یا مینی‌بوس جواب‌گو نیست. امیدواریم باتوجه به اعتراضات مردمی، مسئولان اتوبوس‌رانی در خصوص این خط تأمل بیشتری داشته باشند.

شهروند خبرنگار

شهروند خبرنگار امروز گفته است: «سلام. شلوغی ون‌های خط شهید قربانی بسیار آزاردهنده است. هر روز صبح که به سمت میدان شهدا می‌آیم آن قدر این ون‌ها شلوغ هستند که بین فضای بانوان و آقایان تفکیکی وجود ندارد! البته خانم‌ها هم حق دارند سمت آقایان بیایند، زیرا برای آن‌ها در این ون‌ها فقط پنج صندلی در نظر گرفته شده است. قول داده‌اند که ون‌های بزرگ‌تری را وارد خط کنند، اما حرف ما این است که ون کار این خط شلوغ راه نمی‌افتد. فقط باید اتوبوس بگذارند تا مشکل حل شود.»

خط شهید قربانی در خیابان وحید از انتهای خیابان شهید قربانی تا ایستگاه پایانی خود